

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเรียบห้วยต้ม บ้านดงเจริญ หมู่ 7
- ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 80 ม.หนา 0.15 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 320 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านดงเจริญ หมู่ 7 ตำบลลูกตม อำเภอรามพรรณ จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกตม

แบบเลขที่ ทถ-2-203 (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12-พ.ย.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	320.00	1.83	585.60	1.4054	2.57	823.00
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	415.11	6,641.76	1.4054	583.39	9,334.32
3.2	งานโหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	236.22	0.00	1.4054	331.98	-
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม. ตร.ม.	320.00	371.16	118,771.20	1.4054	521.62	166,921.04
4.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.00	246.43	0.00	1.4054	346.33	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	32.00	163.11	5,219.52	1.4054	229.23	7,335.51
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	80.00	63.07	5,045.60	1.4054	88.63	7,091.08
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายประชาสัมพันธุ์/ป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. (จำนวน 2 ป้าย)	ชุด	1.00	3,128.94	3,128.94	1.4054	4,397.41	4,397.41
					139,392.62	TOTAL		195,902.36